
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4260750 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Praha-západ

Nabízíme k prodeji výjimečný stavební pozemek o ploše 959 m2,
umístěný v klidné a vyhledávané části obce Čísovice, což
představuje ideální místo pro váš budoucí domov. Jsme na
začátku nově vznikající zastavby, kde máte jedinečnou příležitost
vybrat si jeden ze šesti dostupných pozemků nebo investovat do
nákupu celého areálu. Nabízíme kompletní servis – od výběru
pozemku až po zařízení spolupráce postavení domu na klíč.
Využijte příležitosti postavit si svůj vysněný dům v oblasti, která
kombinuje klid venkova s dobrým přístupem k zajímavým lokalitám.
Komunikace a veškerá potřebná infrastruktura je na dosah.
Pozemek bude mít dokončeny inženýrské sítě na přípravu a
zahájení stavby do 30.9. 2024. Voda bude prozatím řešena
vybudováním studny na každém pozemku, a až navýší kapacitu
městské vody, tak se parcela připojí na městskou vodu. Máte
jedinečnou šanci zařídit si bydlení podle vlastních představ,
podpořeno našimi zkušenostmi a profesionálním přístupem.
Nezmeškejte tuto nabídku!

ID inzerátu ESO: 4260750
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 08.07.2024
ID zakázky v RK: 900877923
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 959 m2
Kód zakázky: 877923

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Kučera
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


